
Bokslutskommuniké 2024
Fjärde kvartalet 2024 (oktober – december)
•  Intäkterna för det fjärde kvartalet uppgick till 0,0 (0,0) mkr

•  Prospekterings- och utvärderingskostnader för det fjärde kvartalet uppgick till -1,7 (-2,4) mkr

•  Resultatet efter skatt för det fjärde kvartalet uppgick till –3,0 (-6,8) mkr

•  Resultatet per aktie för det fjärde kvartalet uppgick till -0,03 (-0,08) kr 

Helåret 2024 (januari – december)
•  Intäkterna för helåret uppgick till 0,0 (0,0) mkr

•  Prospekterings- och utvärderingskostnader för helåret uppgick till -6,0 (-6,9) mkr

•  Resultatet efter skatt för helåret uppgick till –15,7 (-20,2) mkr

•  Resultatet per aktie för helåret uppgick till -0,18 (-0,29) kr 

Väsentliga händelser under perioden
•  Bergsstaten beviljar bearbetningskoncession enligt minerallagen för området Levi K nr 1 i Vilhelmina kommun i 

Västerbottens län men avslår bearbetningskoncession för Stekenjokk nr 1

•  Bolaget överklagar Bergsstatens beslut rörande bearbetningskoncessioner för Levi K nr 1 avseende driftsperiod 
och Stekenjokk K nr 1 i sin helhet

•  Bergsstaten beviljar undersökningstillstånd Ankarvattnet nr 3 i Strömsunds kommun i Jämtlands län

•  Komplettering har skett av överklagan av Bergsstatens beslut rörande bearbetningskoncession för Stekenjokk 
K nr 1

Väsentliga händelser efter periodens utgång
•  Bolaget har genomfört en riktad nyemission av aktier om cirka 3,8 mkr

•  Bolaget har hållit extra bolagsstämma den 31 januari 2025 för beslut om godkännande av styrelsens beslut om 
riktad nyemission av aktier till ledningen
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VD har ordet
Vi lägger ett händelserikt år och sista kvartal bakom oss. Trots stora 
geopolitiska spänningar har världsekonomin och finansmarknaderna 
återhämtat sig i takt med lägre inflationstakt och sänkta räntor. Det för 
vår verksamhet viktiga kopparpriset har utvecklats positivt och ligger 
nu på en historiskt hög nivå. Detta är viktigt då fortsatt finansiering är 
avgörande för att vi ska lyckas med våra planer på gruvetablering. Den 
andra huvudsakliga utmaningen är att säkra de nödvändiga tillstånden 
för vår verksamhet. Även här har vi tagit viktiga steg under det gångna 
året och är optimistiska inför fortsättningen då insikten om betydelsen 
av lokala gruvor för den gröna omställningen och ur ett geopolitiskt 
perspektiv växer allt starkare både bland politiska beslutsfattare och hos 
allmänheten.

I vårt koppar- och zinkprojekt Joma och Stekenjokk-Levi ligger vår 
grundstrategi fast. Målet är åretruntdrift i Jomagruvan med lokal anrikning och deponi under jord i gamla 
utbrutna gruvgångar vilket ger avsevärt mindre miljöpåverkan än traditionell deponi i vattendamm. Övriga 
fyndigheter som Levi, Stekenjokk och Gjersvik kommer att utgöra s k satellitprojekt där malm bryts och 
transporteras till Joma för anrikning. Dessa fyndigheter har tidigare varit i drift vilket innebär att det finns god 
kunskap kring geologi, historiska driftsdata, organisation och samverkan med lokalsamhället. I kombination 
med implementering av modern teknologi inom exempelvis automatisering, elektrifiering av gruv- och 
transportteknik, och vattenrening, är vår bedömning att verksamheten kommer att fungera mer effektivt 
och hållbart än vid tidigare produktion för drygt 25 år sedan.

Igångsatt gruvverksamhet kräver dock flera tillstånd både i Joma och i de norska och svenska satellitprojekten. 
Det är därför glädjande att vi tagit stora steg framåt i dessa avseenden. Vid sidan av godkänd utvinningsrätt 
för norska Gjersvik har under hösten även bearbetningskoncession godkänts för svenska Levi med möjlighet 
att förlänga driften i Joma med ca sju år. Däremot avslogs bearbetningskoncession för Stekenjokk Syd med 
motiveringen att fyndigheten var geologiskt för lite känd. Detta beslut har dock överklagats och vi anser oss ha 
goda möjligheter att vinna framgång då detta är en ändring av tidigare myndighetsbeslut vilket enligt svensk 
förvaltningsrätt ej är tillåtet. Vi räknar med slutliga beslut i dessa ärenden under 2025. Det för våra planer helt 
avgörande beslutet förväntas dock fattas i närtid av det norska Kommun- och distriktsdepartementet och 
rör den s k reguleringsplanen för Jomagruvan. Med ett positivt beslut från Oslo bedömer vi att vi kan säkra 
långsiktig finansiering både via offentliga medel och privata investerare för att genomföra miljöprövningen i 
Sverige och Norge vilket utgör nästa fas på väg mot gruvetablering i Joma.

Avseende nickel- och koboltfyndigheten Rönnbäcken har vi som tidigare meddelats ansökt till EU för 
klassning som ett s k strategiskt projekt och avvaktar nu beslut. En dylik klassning skulle troligen underlätta 
finansiering och tillståndsprocess krig projektet. Parallellt utvärderas om projektet kan struktureras så att 
det kan bli en integrerad del av den europeiska batterivärdekedjan. Detta skulle kunna innebära fördelar vad 
gäller nära samarbete med olika industriaktörer i branschen och förhoppningsvis även helt nya möjligheter 
till finansiering av projektet.

Med väl genomarbetade planer och bärkraftiga projekt ur ett finansiellt, socioekonomiskt och miljömässigt 
perspektiv har våra gruvplaner stora möjligheter att bli verklighet. Vi går in i 2025 med stor tillförsikt. Tack för 
ditt förtroende som aktieägare.

Peter Hjorth
Verkställande direktör, Bluelake Mineral
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Verksamheten

Bluelake Mineral i korthet
Bluelake Mineral AB (publ) (”Bolaget” eller ” Bluelake Mineral”) är ett svenskt bolag verksamt inom 
prospektering och utveckling av metaller och råvaror i Norden.

Koppar och zink i Sverige och Norge: Bolaget äger ca 99 % av dotterbolaget Vilhelmina Mineral 
AB (”Vilhelmina Mineral”) som är ett prospekterings- och gruvutvecklingsbolag med fokus på 
utveckling av koppar- och zinkfyndigheter i Norden. I Sverige innehar Bolaget projektet Stekenjokk-
Levi i Västerbotten där det mellan 1976 och 1988 bröts sammanlagt ca 7 miljoner ton malm med en 
genomsnittlig halt av 1,5 % Cu och 3,5 % Zn. Stekenjokk-Levi innehåller, enligt en nyligen genomförd 
mineralresursberäkning av SRK Consulting, antagna mineraltillgångar på cirka 6,7 miljoner ton med 
0,9 % Cu, 2,7 % Zn, 0,6 % Pb, 55 Ag g/t och 0,2 g/t Au för Stekenjokk och antagna mineraltillgångar 
på 5,1 miljoner ton med 1 % Cu, 1,5 % Zn, 0,1 % Pb, 22 Ag g/t och 0,2 g/t Au för Levi (vid cut-off på 
60 USD/ton). I Norge är Bolaget via dotterbolaget Joma Gruver AS (”Joma Gruver”) innehavare till 
projektet Jomafältet beläget i Trøndelag, där cirka 11,5 miljoner ton malm bröts mellan 1972 och 
1998 med en genomsnittlig halt på 1,5 % Cu och 1,5 % Zn. Jomafältet (exklusive Gjersvik) innehåller, 
enligt en nyligen genomförd mineraluppskattning av SRK Consulting, indikerade mineraltillgångar 
på 6 miljoner ton med halter uppgående till 1,00 % Cu och 1,66 % Zn och antagna mineraltillgångar 
på 1,2 miljoner ton med halter 1,2 % Cu och 0,7 % Zn (vid cut-off på 50 USD/ton). Vilhelmina Mineral 
har ansökt om bearbetningskoncession för Stekenjokk-Levi. Vilhelmina Mineral har erhållit Natura 
2000-tillstånd för gruvverksamhet i Stekenjokk-Leviområdet. Via Joma Gruver innehas sedan 2017 
”utvinningsrett” (första steget i norska motsvarighet till bearbetningskoncession) för Jomaprojektet 
samt undersökningstillstånd för fyndigheten i Gjersvik. Verksamheten är organiserad i det svenska 
dotterbolaget Vilhelmina Mineral och i det helägda norska dotterbolaget Joma Gruver.

Nickel i Sverige: Dotterbolaget Nickel Mountain AB (”Nickel Mountain”) innehar nickelprojekten 
Rönnbäcken (som är en av Europas största kända outvecklade nickeltillgångar) och Orrbäcken i 
Sverige. Rönnbäckenprojektet omfattar enligt konsultbolaget SRK i en nyligen uppdaterad studie en 
mineraltillgång om 600 miljoner ton med halten 0,18 % Ni, 0,003 % Co och 5,7 % Fe (”measured and 
indicated”). Enligt en ny preliminär ekonomisk studie färdigställd av SRK förutses en möjlig produktion 
om 23 000 ton nickel, 660 ton kobolt och 1,5 miljoner ton järn per år under 20 år, vilket skulle utgöra 
en betydande andel av Sveriges totala årliga användning av nickel och ha ett strategiskt värde. För 
Orrbäcken innehas ett undersökningstillstånd och projektet bedöms ha potential som nickelfyndighet.

Guld i Sverige: Bluelake Mineral innehar i Sverige genom Nickel Mountain guldprojektet Kattisavan. 
Kattisavan ligger inom den s k guldlinjen, i närheten av projekt som Svartliden, Fäboliden samt Barsele.
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Verksamhetens utveckling under rapportperioden

Bergsstaten beviljar bearbetningskoncession enligt minerallagen för området Levi K 
nr 1 i Vilhelmina kommun i Västerbottens län men avslår bearbetningskoncession för 
Stekenjokk nr 1

Under rapportperioden har Bergsstaten beslutat att bevilja bearbetningskoncession för Levimed en 
giltighetstid av 25 år. Baserat på den mineraltillgång som finns i Levi bedömer Bolaget att det finns 
underlag för ytterligare upp till sju års gruvdrift i Bolagets planerade gruvverksamhet i norska Joma. Vad 
gäller ansökan om bearbetningskoncession för Stekenjokk avslår dock Bergsstaten Bolagets ansökan 
med hänvisning till att mineraliseringen anses för lite undersökt och att den s k malmbevisningen 
därför ej kan godkännas. Bolaget anser dock att Bergsstaten redan tidigare godkänt malmbevisning för 
Stekenjokk och att denna del av förvaltningsrättsliga principer ej kan ändras. Denna uppfattning bygger 
bl a på rättsutlåtande från av Sveriges ledande experter inom förvaltningsrätt. Bolaget avser därför 
sannolikt att överklaga denna del av Bergsstatens beslut.

Som tidigare meddelats avslog Bergsstaten Bolagets ursprungliga ansökan om bearbetningskoncession 
med hänvisning till konflikt med rennäringen om markanvändningen. När regeringen 2017 återförvisade 
ärendet till Bergsstaten för ny bedömning skedde detta efter att Bolaget hade justerat ansökan till 
att endast omfatta säsongsbrytning vintertid då renar vanligtvis ej finns i området. 2019 tillstyrkte 
Länsstyrelsen i Jämtlands län bolagets ansökan i enlighet med denna justering och 2022 beviljades 
Natura 2000-tillstånd för den planerade verksamheten. Efter att även Länsstyrelsen i Västerbottens 
län i augusti tillstyrkte ansökan har nu även Bergsstaten beslutat godkänna den sökta koncessionen 
för Levi K nr 1 vilket innebär rätt till utvinning och tillgodogörande av koppar, zink, bly, guld och silver. 
Bearbetningskoncessionens giltighetstid är 25 år från och med den dag då beslutet vinner laga kraft.
Beslutet är även förenat med följande villkor.

1. Gruvverksamhet i form av brytning, hantering av lagrad malm ovan jord samt borttransport av 
utbruten malm får endast ske vintertid under perioden från och med november till och med april 
varje år.

2. Samebyn ska under april varje år ha möjlighet att stoppa hela eller delar av verksamheten när 
renskötsel bedrivs i området

3. Bolaget ska årligen i god tid samråda med berörda samebyar inför uppstart och avslut av 
verksamhetsperioden, samt samråda med berörda samebyar varje år för att diskutera 
försiktighetsåtgärder som ska vidtas för att minska stötningar på rennäringen under april månad

Bergsstaten har däremot avslagit Bolaget ansökan avseende Stekenjokk, trots att myndigheten 
konstaterar att det inte föreligger hinder mot att bevilja ansökan med utgångspunkt från den 
bedömning som har gjorts i fråga om arronderingsförhållandena, fyndighetens art samt hushållnings-
bestämmelserna i miljöbalken. Skälet till avslaget är att Bolaget enligt Bergsstaten inte har visat 
att fyndigheten sannolikt kan tillgodogöras ekonomiskt – s k malmbevisning. Bolaget har dock 
Bergsstaten redan tidigare beslutat godkänna malmbevisningen för Stekenjokk och att detta stöds 
av rättsutlåtande från en av Sveriges ledande experter inom förvaltningsrätt, professor Olle Lundin.
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Kommentarer till Bergsstatens beslut rörande sökta bearbetningskoncessioner för Levi 
och Stekenjokk

Under rapportperioden har Bolaget framfört att Bergsstatens beslut kommer att överklagas samt att 
beslutet inte påverkar Bolagets planer på att fullfölja etablering av koppar- och gruvprojektet i Joma 
och Stekenjokk-Levi samt att det inte heller får en väsentlig inverkan på den ekonomiska värderingen 
av projektet. Däremot kan det påverka gruvans driftslängd. Bolaget har vidare kommenterat beslutet 
enligt nedan. 

Bergsstatens beslut att avslå ansökan om bearbetningskoncession för Stekenjokk har motiverats 
med att fyndigheten inte skulle vara tillräckligt väl undersökt för att det ska kunna fastställas om 
fyndigheten kan vara ekonomiskt brytvärd. Detta innebär inte att Bergsstaten påstår att fyndigheten är 
olönsam men att det råder osäkerhet som skulle kunna avhjälpas genom att mer noggranna geologiska 
undersökningar av fyndigheten genomfördes t ex genom tätare borrning av fyndigheten. För att ändra 
detta beslut måste Bolaget eller annan part överklaga beslutet inom tre veckor vilket i så fall sker till 
regeringen. 

Bolaget anser att Bergsstaten redan tidigare genom bl a skriftliga yttranden godkänt malmbevisning för 
Stekenjokk och att detta av förvaltningsrättsliga principer ej kan ändras i efterhand. Denna uppfattning 
bygger på rättsutlåtande från en av Sveriges ledande experter inom förvaltningsrätt. Att i efterhand 
ändra ett tidigare fattat myndighetsbeslut skulle innebära en orimlig rättsosäkerhet och kunna vara till 
stor skada inte bara i detta specifika fall utan även generellt för hela gruvbranschen i Sverige. Utöver de 
förvaltningsrättsliga aspekterna anser Bolaget till skillnad från Bergsstaten att graden av kännedom för 
mineraliseringen i Stekenjokk är sådan att koncession borde kunna meddelas, särskilt med beaktande 
av att mineraliseringen är belägen på stort djup. Bolaget avser därför att överklaga denna del av 
Bergsstatens beslut. 

Om man lägger ihop mineraltillgångarna i Levi och norska Joma och Gjersvik finns mineraltillgångar för 
uppskattningsvis drygt 15 års gruvdrift vilket räcker för att etablera detta gruvprojekt. Stekenjokk blir en 
option som potentiellt skulle kunna förlänga gruvan med ytterligare upp till 10 år men mineraliseringen 
i Stekenjokk är inte avgörande för gruvprojektets bärkraftighet och planerna på gruvetablering är 
oförändrade.

Bolaget överklagar Bergsstatens beslut rörande bearbetningskoncessioner för Levi K nr 1 
avseende driftsperiod och Stekenjokk K nr 1 i sin helhet

Under rapportperioden har Bolaget meddelat att det överklagar bägge Bergsstatens beslut rörande 
bolagets ansökningar för bearbetningskoncessioner för Levi K nr 1 och Stekenjokk K nr 1. Beslutet 
rörande Levi överklagas eftersom Bolaget anser att gruvverksamhet under april månad bör medges 
utan möjlighet för rennäringen att stoppa verksamheten. Bolaget framför bland annat följande 
argument. Villkor om möjlighet för rennäringen att stoppa gruvverksamheten under april månad 
innebär sannolikt att gruvan kommer att behöva vara stängd under hela april månad varje år, då en 
pågående gruvbrytning innebär risk för betydande merkostnader vid en abrupt stängning genom 
aktivering av villkoret. Vidare anser Bolaget att formulering av villkoret är otydligt och att det finns risk 
för problem vid tolkning och tillämpning av villkoret. Beslutet rörande Stekenjokk överklagas då Bolaget 
bland annat anser att Bergsstaten redan tidigare godkänt malmbevisning för Stekenjokk och att detta 
beslut av förvaltningsrättsliga principer ej kan ändras. Bolaget ansöker om anstånd med två veckor t o 
m den 21 november för att komplettera med en fullständig utveckling av motiven till överklagandet.
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Bergsstaten beviljar undersökningstillstånd Ankarvattnet nr 3 i Strömsunds kommun i 
Jämtlands län

Under rapportperioden har Bergsstaten beviljat undersökningstillstånd Ankarvattnet nr 3 i Strömsunds 
kommun i Jämtlands län. Bolaget har som tidigare meddelats via dotterbolaget Vilhelmina Mineral 
AB (”Vilhelmina Mineral”) ansökt om bearbetningskoncession för fyndigheterna Stekenjokk K nr 1 
beläget i Vilhelmina kommun i Västerbotten och Strömsunds kommun i Jämtland, samt Levi K nr 1 
beläget i Vilhelmina kommun i Västerbotten. I samma upptagningsområde ligger Blåsjön och 
Jormlien där kända koppar- och zinkmineralisering förekommer och där Vilhelmina Mineral ansökt 
om undersökningstillstånd för området Ankarvattnet nr 3 i Strömsunds kommun i Jämtlands län. 
Bergmästaren har nu beviljat Vilhelmina Mineral undersökningstillstånd med nummer 2024:164 enligt 
minerallagen (1991:45) för området Ankarvattnet nr 3. Undersökningstillståndet innebär ensamrätt för 
Vilhelmina Mineral för undersökningar av det beviljade området. Med undersökning avses arbete i syfte 
att påvisa en fyndighet avseende sådana koncessionsmineral som anges i 1 kap. 1 § 1 och 2 minerallagen. 
Undersökningstillståndet omfattar en yta om 45,00 ha och gäller i tre år från och med den 13 november 
2024 till och med den 13 november 2027.

Komplettering har skett av överklagan av Bergsstatens beslut rörande 
bearbetningskoncession för Stekenjokk K nr 1

Under rapportperioden har Bolaget meddelat följande. Bolaget har som tidigare meddelats via dotter-
bolaget Vilhelmina Mineral AB ansökt om bearbetningskoncessioner för fyndigheterna Stekenjokk K 
nr 1 beläget i Vilhelmina kommun i Västerbotten och Strömsunds kommun i Jämtland, samt Levi K nr 
1 beläget i Vilhelmina kommun i Västerbotten. Som även tidigare meddelats beslutade Bergsstaten i 
dessa ärenden den 17 oktober 2024. Bergsstaten beslutade då att bevilja bearbetningskoncession för 
Levi med en giltighetstid av 25 år men med villkoret att rennäringen under vissa omständigheter ska 
kunna stoppa gruvverksamheten under april månad. Vad gäller ansökan om bearbetningskoncession 
för Stekenjokk avslog Bergsstaten Bolagets ansökan med hänvisning till att mineraliseringen anses 
för lite undersökt och att den s k malmbevisningen därför ej kan godkännas. Bolaget meddelar nu 
att överklagan av beslut rörande Stekenjokk har kompletterats enligt följande. Beslutet överklagas 
då Bolaget bland annat anser att Bergsstaten redan tidigare godkänt malmbevisning för Stekenjokk 
och att detta beslut av förvaltningsrättsliga principer ej kan ändras. Denna uppfattning bygger bl a på 
rättsutlåtande från av Sveriges ledande experter inom förvaltningsrätt.

Händelser efter rapportperiodens utgång

Bolaget har genomfört en riktad nyemission av aktier om cirka 3,8 mkr 

Efter rapportperiodens utgång har styrelsen i Bolaget den 14 januari 2025 beslutat att genomföra 
en riktad nyemission om sammanlagt högst 4 862 495 aktier till en teckningskurs om 0,78 SEK per 
aktie (den ”Riktade Nyemissionen”). Teckningskursen motsvarar 89,9 procent av den genomsnittliga 
sista betalkursen för Bolagets aktie på NGM Nordic SME under de senaste tio (10) handelsdagarna 
närmast före beslutsdagen för nyemissionen. Teckningskursen har fastställts genom förhandling 
på armlängds avstånd mellan Bolaget och tecknarna i den Riktade Nyemissionen. Styrelsen anser 
att teckningskursen har bestämts på sådant sätt att marknadsmässigheten har säkerställts och att 
teckningskursen återspeglar rådande marknadsförhållanden och efterfrågan på Bolagets aktier. Den 
Riktade Nyemissionen har genomförts enligt två separata beslut, dels genom en riktad nyemission av 
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högst 3 900 000 aktier med stöd av bemyndigande från årsstämman den 16 maj 2024 riktad till Viko 
Eiendom AS, Jubar Eiendom AS och Fenja Capital AS, dels genom en riktad nyemission om högst 
962 495 aktier, förutsatt bolagsstämmans efterföljande godkännande, riktad till styrelseledamöter och 
verkställande direktör i Bolaget. Genom den Riktade Nyemissionen tillförs Bolaget cirka 3,8 mkr före 
transaktionskostnader (varav cirka 1,7 mkr avser kvittning av skulder).

Bolaget avser att använda huvuddelen av likviden från den Riktade Nyemissionen till att stärka 
Bolagets rörelsekapital samt för att trygga fortsatt finansiering av koppar- och zinkprojektet Joma och 
Stekenjokk-Levi i avvaktan på ett avgörande myndighetsbeslut i Norge under våren avseende detaljplan 
för industriområdet kring Jomagruvan, den s k reguleringsplanen. Den Riktade Nyemissionen bedöms 
även ytterligare stärka bolagets ägarstruktur genom kvalificerade och långsiktiga aktieägare med stark 
kapitalbas och med stort intresse för utveckling av näringslivet i Trøndelagregionen.

Bolaget har hållit extra bolagsstämma den 31 januari 2025 för beslut om godkännande av 
styrelsens beslut om riktad nyemission av aktier

Efter rapportperiodens utgång har Bolaget den 31 januari 2025 hållit en extra bolagsstämma i Stockholm. 
Stämman beslutade att godkänna styrelsens beslut från den 14 januari 2025 om riktad nyemission av 
högst 962 495 aktier (den ”Riktade Nyemissionen”) riktad till styrelseledamöter och verkställande 
direktör i Bolaget, varav 641 665 aktier tecknades av Gradisca Invest AB (ett av styrelseledamoten och 
vd Peter Hjorth helägt bolag) och 320 830 aktier tecknades av Upscale AB (ett av styrelseledamoten 
Jonas Dahllöf helägt bolag). Genom den Riktade Nyemissionen ökade Bolagets aktiekapital med 
96 249,50 SEK. Varje aktie emitterades till en teckningskurs av 0,78 SEK per aktie. 
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Finansiell och övrig information
Nettoomsättning och resultat
Koncernen har under det fjärde kvartalet haft intäkter om 0,0 mkr (0,0). Resultatet efter skatt uppgick 
under det fjärde kvartalet till -3,0 (-6,8) mkr. Styrelsen har fattat beslut om att minska överkursfond för 
förlusttäckning av tidigare ansamlad förlust.

Nedskrivningar
Under rapportperioden har inga nedskrivningar skett. 

Finansiell ställning och kassaflöde
Koncernens egna kapital uppgick per den 31 december 2024 till 32,8 (39,0) mkr. Det ger en soliditet på 
62,2 % (68,4). Likvida medel uppgick till 4,5 (8,8) mkr vid periodens slut. Kassaflödet från den löpande 
verksamheten efter förändringar i rörelsekapital under det fjärde kvartalet uppgick till -2,6 (-4,7) mkr. 
Kassaflödet från investeringsverksamheten för det fjärde kvartalet uppgick till 0,0 (0,0) mkr. Kassaflödet 
från finansieringsverksamheten för det fjärde kvartalet uppgick till 0,0 (8,3) mkr. Det totala kassaflödet 
under det fjärde kvartalet 2024 uppgick till –2,6 (3,6) mkr.

Investeringar
Investeringar under det fjärde kvartalet 2024 uppgick till 0,0 (0,0) mkr.

Aktien 
Bolaget har enligt Euroclear vid utgången av rapportperioden ca 4 700 aktieägare som har innehav av 
minst 500 aktier. Bolagets aktie är listad på NGM Nordic SME under kortnamnet BLUE. Vid utgången av 
rapportperioden uppgick det totala antalet utestående aktier till 93 565 791. 

Personal
I koncernen fanns vid periodens utgång inga anställda. Personalen i koncernen är i nuläget engagerade 
på konsultbasis.

Transaktioner med närstående
Under perioden oktober till och med december 2024 har transaktioner med närstående skett enligt 
följande: Styrelseledamoten My Simonsson, har via bolag erhållit ersättning för tjänster relaterade till 
affärsjuridik om  57 tkr, VD/styrelseledamoten Peter Hjorth har via bolag erhållit ersättning för tjänster 
relaterade till företagsledning om 675 tkr, samt styrelseledamoten Jonas Dahllöf har via bolag erhållit 
ersättning för tjänster relaterade till företagsledning om 480 tkr. Överenskommelse om tjänster med 
närstående sker på marknadsmässiga villkor.
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Resultatdisposition
Styrelsen har för avsikt att föreslå årsstämman att ingen utdelning skall lämnas för verksamhetsåret
2024.

Årsstämma
Bolaget avser att hålla årsstämma i Stockholm den 15 maj 2025. Kallelse kommer att offentliggöras 
senast 4 veckor innan datumet för stämman. 

Moderbolaget
Verksamheten i Bluelake Mineral tillhandahåller koncernledningsfunktion, samt koncerngemensam 
finansiering för den svenska och utländska verksamheten. För det fjärde kvartalet redovisas ett 
rörelseresultat om -0,1 (-2,8) mkr. 

Resultatet efter skatt under det fjärde kvartalet 2024 uppgick till -0,5 (-3,3) mkr. Antal anställda i 
moderbolaget var i perioden noll (0).

Framtida utveckling
Verksamheten fortsätter utvecklas med avsikt att påvisa kommersiella tillgångar. Utvecklingen av 
Bolagets projekt sker i de olika dotterbolagen. Bolagets fortsatta strategiska inriktning är fokus i första 
hand på Bolagets projekt inom basmetaller och i andra hand Bolagets guldprojekt.

Redovisningsprinciper
Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens 
allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). För mer utförliga redovisnings-
principer se Bolagets årsredovisning för 2023.

Risker
Väsentliga risk- och osäkerhetsfaktorer inkluderar framförallt, men inte uteslutande, resultat av 
prospektering, erhållande av miljö-, mark-, drifttillstånd och fortsatt finansiering inom koncernen. De 
olika risker som finns rörande koncernens verksamhet diskuteras mer utförligt på Bolagets hemsida 
(www.bluelakemineral.com) och Bolagets årsredovisning för 2023.

Kommande rapporttillfällen
•  Årsredovisning för helåret 2024 lämnas den 24 april 2025

•  Årsstämma hålls den 15 maj 2025

•  Delårsrapport för första kvartalet 2025 lämnas den 15 maj 2025

•  Delårsrapport för andra kvartalet 2025 lämnas den 21 augusti 2025

•  Delårsrapport för tredje kvartalet 2025 lämnas den 13 november 2025
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Offentliggörande av information
Denna information är sådan som Bluelake Mineral AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom nedanstående persons försorg, för 
offentliggörande den 14 februari 2025 kl. 8.40. 

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande översikt av 
koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer 
som koncernen står inför. 

Denna delårsrapport har inte granskats av bolagets revisor.

Stockholm, den 14 februari 2025.

Neil Said Peter Hjorth Patric Perenius
Ordförande VD och ledamot Ledamot

Jonas Dahllöf My Simonsson  
Ledamot Ledamot  

För ytterligare information kontakta:
Peter Hjorth, VD, Bluelake Mineral AB (publ)
E-post: info@bluelakemineral.com
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(TSEK) 2024 2023 2024 2023

okt-dec okt-dec jan-dec jan-dec

Övriga intäkter - - - -

Summa rörelsens intäkter 0 0 0 0

Rörelsekostnader

Prospekterings- och utvärderingskostnader -1 669 -2 368 -5 999 -6 945

Övriga externa kostnader -642 -3 658 -6 780 -9 226

Personalkostnader -346 -368 -1 507 -1 046

Rörelseresultat -2 657 -6 394 -14 286 -17 217

Finansiella kostnader

Räntor och liknande resultatposter 29 28 31 28

Valutakursdifferenser -382 -478 -1 486 -3 037

Resultat efter finansiella poster -3 009 -6 845 -15 741 -20 225

Skatt på periodens resultat 0 0 0 0

Periodens resultat -3 009 -6 845 -15 741 -20 225

Hänförligt till:

Moderbolagets aktieägare -3 004 -6 834 -15 714 -20 200

Innehav utan bestämmande inflytande -6 -11 -28 -26

Koncernresultaträkning
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(TSEK) 2024-12-31 2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, mineralintressen 46 019 46 036

Summa immateriella anläggningstillgångar 46 019 46 036

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag 242 145

Depositioner 33 31

Summa finansiella anläggningstillgångar 275 176

Summa anläggningstillgångar 46 294 46 212

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar 1 573 1 147

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 461 853

Summa kortfristiga fordringar 2 034 2 000

Kassa och bank 4 476 8 828

Summa omsättningstillgångar 6 510 10 828

SUMMA TILLGÅNGAR 52 804 57 040

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital  

Aktiekapital 9 357 8 309

Fritt eget kapital

Övrigt tillskjutet kapital/Överkursfond 48 517 303 157

Annat eget kapital -9 353 -252 313

Resultat för perioden -15 714 -20 200

Summa eget kapital 32 807 38 953

Minoritetsintresse 36 64

Summa Eget Kapital 32 843 39 017

Uppskjuten skatteskuld 7 313 7 313

Leverantörsskulder 1 046 1 252

Övriga skulder 10 685 8 800

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 916 658

Summa kortfristiga skulder 19 961 18 023

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 52 804 57 040

Koncernbalansräkning
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(TSEK) 2024-12-31 2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, mineralintressen 46 019 46 036

Summa immateriella anläggningstillgångar 46 019 46 036

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag 242 145

Depositioner 33 31

Summa finansiella anläggningstillgångar 275 176

Summa anläggningstillgångar 46 294 46 212

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar 1 573 1 147

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 461 853

Summa kortfristiga fordringar 2 034 2 000

Kassa och bank 4 476 8 828

Summa omsättningstillgångar 6 510 10 828

SUMMA TILLGÅNGAR 52 804 57 040

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital  

Aktiekapital 9 357 8 309

Fritt eget kapital

Övrigt tillskjutet kapital/Överkursfond 48 517 303 157

Annat eget kapital -9 353 -252 313

Resultat för perioden -15 714 -20 200

Summa eget kapital 32 807 38 953

Minoritetsintresse 36 64

Summa Eget Kapital 32 843 39 017

Uppskjuten skatteskuld 7 313 7 313

Leverantörsskulder 1 046 1 252

Övriga skulder 10 685 8 800

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 916 658

Summa kortfristiga skulder 19 961 18 023

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 52 804 57 040

Koncernbalansräkning (fortsättning)

(TSEK) 2024-12-31 2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, mineralintressen 46 019 46 036

Summa immateriella anläggningstillgångar 46 019 46 036

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag 242 145

Depositioner 33 31

Summa finansiella anläggningstillgångar 275 176

Summa anläggningstillgångar 46 294 46 212

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar 1 573 1 147

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 461 853

Summa kortfristiga fordringar 2 034 2 000

Kassa och bank 4 476 8 828

Summa omsättningstillgångar 6 510 10 828

SUMMA TILLGÅNGAR 52 804 57 040

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital  

Aktiekapital 9 357 8 309

Fritt eget kapital

Övrigt tillskjutet kapital/Överkursfond 48 517 303 157

Annat eget kapital -9 353 -252 313

Resultat för perioden -15 714 -20 200

Summa eget kapital 32 807 38 953

Minoritetsintresse 36 64

Summa Eget Kapital 32 843 39 017

Uppskjuten skatteskuld 7 313 7 313

Leverantörsskulder 1 046 1 252

Övriga skulder 10 685 8 800

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 916 658

Summa kortfristiga skulder 19 961 18 023

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 52 804 57 040
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(TSEK)
Aktie-
kapita

l

Övrigt 
Tillskjutet 

Kapital

Annat 
eget 

kapital

Periodens 
resultat

Summa
Minoritets-

intresse

Totalt 
Eget 

Kapital

Eget Kapital 2022-12-31 5 556 281 547 -246 052 -6 155 34 896 90 34 985

Omföring föregående årsresultat -6 155 6 155 0 0

Nyemission 2 753 21 610 24 363 24 363

Omräkningsdifferens -106 -106 -106

Periodens resultat -20 200 -20 200 -26 -20 225

Eget Kapital 2023-12-31 8 309 303 157 -252 313 -20 200 38 953 64 39 017

Omföring föregående års resultat -20 200 20 200 0 0

Nyemission 1 048 11 808 12 856 12 856

Transaktionskostnader nyemission -3 202 -3 202 -3 202

Minskning av överkursfond för förlusttäckning -263 246 263 246 0 0

Omräkningsdifferens -86 -86 -86

Periodens resultat -15 714 -15 714 -28 -15 742

Eget Kapital 2024-12-31 9 357 48 517 -9 353 -15 714 32 807 36 32 843

Förändringar i eget kapital – koncernen
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2024 2023 2024 2023

(TSEK) okt-dec okt-dec jan-dec jan-dec

Den löpande verksamheten  

Rörelseresultat -2 657 -6 394 -14 286 -17 217

Justering för poster som inte ingår i kassaflödet m m. 268 -296 -2 633 445

Räntor -382 -478 -1 486 -3 037

Kassaflöde från den löpande verksamheten före 
förändringar i rörelsekapital

-2 771 -7 169 -18 404 -19 808

Förändringar av rörelsekapitalet

Förändring av kundfordringar och andra fordringar 29 161 -34 -412

Förändring av leverantörsskulder och andra skulder 94 2 309 -63 1 080

Kassaflöde från den löpande verksamheten -2 648 -4 699 -18 501 -19 140

Investeringsverksamheten

Investeringar i finansiella tillgångar 15 - -82 -

Kassaflöde från investeringsverksamheten 15 0 -82 0

Finansieringsverksamheten

Nyemission - 8 331 12 732 24 362

Konvertibelt lån - - 1 500 7 600

Återbetalning kortfristigt lån - - -9 000

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 0 8 331 14 232 22 962

Periodens kassaflöde -2 632 3 632 -4 351 3 822

Likvida medel vid periodens början 7 109 5 196 8 828 5 006

Likvida medel vid periodens slut 4 477 8 828 4 477 8 828

Kassaflödesanalys – koncernen
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Koncern Koncern Koncern Koncern
3 mån 3 mån 12 mån 12 mån

2024-10-01 2023-10-01 2024-01-01 2023-01-01

2024-12-31 2023-12-31 2024-12-31 2023-12-31

Summa rörelsens intäkter, tkr - - - -

Rörelsemarginal, % neg neg neg neg

Vinstmarginal, % neg neg neg neg

 

Räntabilitet

Avkastning på totalt kapital, % neg neg neg neg

Avkastning på eget kapital, % neg neg neg neg

 

Kapitalstruktur

Eget Kapital, tkr 32 843 39 016 32 843 39 016

Balansomslutning, tkr 52 804 57 040 52 804 57 040

Soliditet, % 62,2% 68,4% 62,2% 68,4%

Investeringar

Nettoinvesteringar i immateriella tillgångar, tkr - - - -6 945

Data per aktie

Aktier vid periodens slut, st 93 565 791 83 086 265 93 565 791 83 086 265

Genomsnittligt antal aktier st 93 565 791 81 229 699 89 024 143 70 756 396

Resultat per aktie, kr -0,03 -0,08 -0,18 -0,29

Eget kapital per aktie, kr 0,35 0,63 0,35 0,47
Aktiernas kvotvärde/ nominellt värde, kr 0,1 0,1 0,1 0,1

Totalt aktiekapital, kr 9 356 579 8 308 627 9 356 579 8 308 627

Nyckeltal – koncernen

Investeringar
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(TSEK) 2024 2023 2024 2023

okt-dec okt-dec jan-dec jan-dec

Nettoomsättning 1 868 300 2 768 1 240

Summa rörelsens intäkter 1 868 300 2 768 1 240

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader -1 774 -2 913 -8 302 -7 405

Personalkostnader -200 -197 -792 -789

Rörelseresultat -106 -2 810 -6 326 -6 955

Finansiella kostnader

Räntor och liknande resultatposter -353 -479 -1 457 -3 000

Resultat efter finansiella poster -458 -3 289 -7 783 -9 955

Skatt på periodens resultat - - - -

Periodens resultat -458 -3 289 -7 783 -9 955

Moderbolagets resultaträkning
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(TSEK) 2024-12-31 2023-12-31

TILLGÅNGAR

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag 47 138 45 638

Fordringar koncernföretag 28 954 21 639

Andra långfristiga värdepappersinnehav 145 145

Depositioner 33 31

Summa finansiella anläggningstillgångar 76 271 67 453

Summa anläggningstillgångar 76 271 67 453

Omsättningstillgångar

Övriga fordringar 296 81

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 451 311

Summa kortfristiga fordringar 747 392

Kassa och bank 3 084 7 861

Summa omsättningstillgångar 3 831 8 253

SUMMA TILLGÅNGAR 80 102 75 706

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital  

Aktiekapital 9 357 8 309

Reservfond 6 110 6 110

Summa bundet eget kapital 15 467 14 419

Fritt eget kapital

Överkursfond 53 459 308 099

Balanserat resultat 0 -245 508

Resultat för perioden 0 -9 955

Summa fritt eget kapital 53 460 52 636

Summa eget kapital 68 926 67 055

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 402 120

Övriga skulder 10 000 8 079

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 773 452

Summa kortfristiga skulder 11 176 8 651

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 80 102 75 706

Moderbolagets balansräkning 
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(TSEK) 2024-12-31 2023-12-31

TILLGÅNGAR

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag 47 138 45 638

Fordringar koncernföretag 28 954 21 639

Andra långfristiga värdepappersinnehav 145 145

Depositioner 33 31

Summa finansiella anläggningstillgångar 76 271 67 453

Summa anläggningstillgångar 76 271 67 453

Omsättningstillgångar

Övriga fordringar 296 81

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 451 311

Summa kortfristiga fordringar 747 392

Kassa och bank 3 084 7 861

Summa omsättningstillgångar 3 831 8 253

SUMMA TILLGÅNGAR 80 102 75 706

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital  

Aktiekapital 9 357 8 309

Reservfond 6 110 6 110

Summa bundet eget kapital 15 467 14 419

Fritt eget kapital

Överkursfond 53 459 308 099

Balanserat resultat 0 -245 508

Resultat för perioden 0 -9 955

Summa fritt eget kapital 53 460 52 636

Summa eget kapital 68 926 67 055

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 402 120

Övriga skulder 10 000 8 079

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 773 452

Summa kortfristiga skulder 11 176 8 651

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 80 102 75 706

Moderbolagets balansräkning (fortsättning) 

(TSEK) 2024-12-31 2023-12-31

TILLGÅNGAR

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag 47 138 45 638

Fordringar koncernföretag 28 954 21 639

Andra långfristiga värdepappersinnehav 145 145

Depositioner 33 31

Summa finansiella anläggningstillgångar 76 271 67 453

Summa anläggningstillgångar 76 271 67 453

Omsättningstillgångar

Övriga fordringar 296 81

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 451 311

Summa kortfristiga fordringar 747 392

Kassa och bank 3 084 7 861

Summa omsättningstillgångar 3 831 8 253

SUMMA TILLGÅNGAR 80 102 75 706

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital  

Aktiekapital 9 357 8 309

Reservfond 6 110 6 110

Summa bundet eget kapital 15 467 14 419

Fritt eget kapital

Överkursfond 53 459 308 099

Balanserat resultat 0 -245 508

Resultat för perioden 0 -9 955

Summa fritt eget kapital 53 460 52 636

Summa eget kapital 68 926 67 055

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 402 120

Övriga skulder 10 000 8 079

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 773 452

Summa kortfristiga skulder 11 176 8 651

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 80 102 75 706



BLUELAKE MINERAL AB    20

BOKSLUTSKOMMUNIKÉ 2024

(TKR)
Aktie-

kapital
Reserv-

fond
Överkursfond

Balanserat 
resultat

Årets 
resultat

Totalt 
Eget 

Kapital

Eget Kapital 2022-12-31 5 556 6 110 286 489 -247 980 2 472 60 995

Omföring föregående års resultat 2 472 -2 472 0

Nyemission 2 753 21 610 24 363

Årets resultat -9 955 -9 955

Eget Kapital 2023-12-31 8 309 6 110 308 099 -245 508 -9 955 67 055

Omföring föregående års resultat -9 955 9 955 0

Nyemission 1 048 11 808 12 856

Transaktionskostnader nyemission -3 202 -3 202

Minskning av överkursfond för förlusttäckning -263 246 263 246 0

Årets resultat -7 783 -7 783

Eget Kapital 2024-12-31 9 357 6 110 53 459 7 783 -7 783 68 926

Förändringar i eget kapital 
– moderbolaget   
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Kassaflödesanalys – moderbolaget

2024 2023 2024 2023

(TKR) okt-dec okt-dec jan-dec jan-dec

Den löpande verksamheten

Rörelseresultat -106 -2 810 -6 326 -6 955

Justering för poster som inte ingår i kassaflödet m m. 268 -296 -2 633 -700

Ränta -353 -479 -1 457 -3 000

Kassaflöde från den löpande verksamheten före 
förändringar i rörelsekapital

-191 -3 585 -10 416 -10 655

Förändringar av rörelsekapitalet

Förändring av kundfordringar och andra fordringar -31 49 -355 -9 060

Förändring av leverantörsskulder och andra skulder 139 2 309 604 154

Kassaflöde från den löpande verksamheten -83 -1 227 -10 167 -19 561

Investeringsverksamheten

Förvärv av immateriella anläggningstillgångar -3 696 - -8 842 -

Kassaflöde från investeringsverksamheten -3 696 0 -8 842 0

Finansieringsverksamheten

Nyemission 5 500 12 732 24 362

Upptaget konvertibelt lån 7 600 1 500 7 600

Återbetalning lån -9 000 -9 000

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 0 4 100 14 232 22 962

Periodens kassaflöde -3 779 2 873 -4 777 3 401

Likvida medel vid årets början 6 863 4 988 7 861 4 460

Likvida medel vid årets slut 3 084 7 861 3 084 7 861



BLUELAKE MINERAL AB    22

BOKSLUTSKOMMUNIKÉ 2024

Definitioner nyckeltal för koncernen

Nyckeltal

Marginaler

Rörelsemarginal, %
Rörelseresultat i procent av totala intäkter.

Vinstmarginal, %
Resultat efter finansnetto i procent av totala intäkter.

Räntabilitet

Avkastning på eget kapital, %
Nettoresultat i procent av genomsnittligt eget kapital.
Genomsnittligt eget kapital beräknas som ingående plus
utgående eget kapital dividerat med två.

Avkastning på totalt kapital, %
Rörelseresultat plus finansiella intäkter i procent av 
genomsnittligt balansomslutning. Genomsnittligt 
balansomslutning har beräknats som ingående plus 
utgående sysselsatt kapital dividerat med två.

Kapitalstruktur

Eget kapital, tkr
Eget kapital vid periodens slut.

Soliditet, %
Eget kapital inkl. minoritet i procent av 
balansomslutningen.

Investeringar

Nettoinvesteringar i immateriella och materiella 
anläggningstillg. tkr
Periodens investeringar i immateriella och materiella
anläggningstillgångar minskat med periodens 
försäljningar och utrangeringar.

Medarbetare

Antal anställda, st
Antal anställda beräknad utifrån arbetad heltid vid 
periodens slut.

Data per aktie

Antal aktier, st
Antal utestående aktier vid periodens slut.

Genomsnittligt antal aktier, st
Genomsnittligt antal aktier under perioden.

Resultat per aktie, kr
Resultat efter skatt, dividerat med genomsnittligt 
antal aktier för perioden.

Eget kapital per aktie, kr
Eget kapital vid periodens slut dividerat med antal 
aktier vid periodens slut.


